PRIMER.- Adjudicar el LOT 2 del contracte del servei de conservació i millora d’espais 
verds i arbrat viari de Navata L’EMPRESA TRINXAMTES SLU (B04931499), carrer 
Mare de Déu de Montserrat, núm. 2, CP: 17600 Figueres (Girona) per un import total 
de QUATRE MIL VUIT-CENTS TRES EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS (4.803,70 €), 
IVA inclòs. 

SEGON.- De conformitat amb el PCAP la durada del contracte és de dos anys, a 
comptar des de la formalització del mateix. Es preveu la possibilitat d’un any addicional 
de pròrroga. 

TERCER.- Designar com a responsable del contracte a l’Alcaldia- Presidència de la